
МКДОУ Батуринская детский сад «Колосок» Шадринского района Курганской области 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

От 27 сентября  2016г.                                                                              № _13__ 

«О приеме детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами приема (отчисления) воспитанников в Учреждение, на 

основании личного заявления родителя (законного представителя) и наличии свободных 

мест,- 

Приказываю: 

1.Принять в МКДОУ «Колосок» и зачислить в младшую группу с 27.09.2016 года   

ребенка 2013 года рождения, на основании данных согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


